Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu jst, realizowanych
przez podmioty nalezace i nienalezgce do sektora finanséw publicznych w 2021 r.

Zatgcznik Nr 9

do Uchwaty Rady Gminy Nr XI11/111/2021
zdnia 29.01.2021r.

w ziotych

Lp.

Dziat

Rozdziat

§*

Nazwa zadania/podmiotu

kwota dotacji

przedmiotowej

podmiotowej

celowej

1

2

3

4

5

6

7

8

Dotacje dla p

odmiotéw nalez

cych do sektora finanséw publicznych

1

921

92116

2480

Gminna Biblioteka Publiczna w Wilczetach

124000

Dotacje dla p

odmiotow niezali

czanych do sektora finanséw publicznych

1

801

80106

2360

Prowadzenie punktu przedszkolnego w Wilczetach

97000

926

92605

2360

Krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Wilczeta
poprzez upowszechnianie pitki noznej oraz utrzymanie boiska
sportowego

33000

926

92605

2360

Propagowanie i krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy
Wilczeta poprzez upowszechnianie lekkiej atletyki

7000

720

72095

2367 i 2369

Podniesienie kompetencji cyfrowych, wzmocnienie postawy
obywatelskiej i krytycznego myslenia mieszkacéw uczestniczacych w
szkoleniach w ramach projektu "Akademia kompetencji cyfrowych
mieszkancow wojewddztwa pomorskiego, warminsko - mazurskiego,
podlaskiego

48207

801

80195

282712829

Ograniczenie i zapobiegania przedwczesnemu konczeniu nauki
szkolnej oraz zapewnianie réwnego dostepu do dobrej jakosci
wczesnej edukacji elementarnej oraz ksztatcenia podstawowego,
gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego, z uwzglednieniem formalnych,
nieformalnych i pozaformalnych Sciezek ksztatcenia umozliwiajgcych
ponowne podjecie ksztatcenia i szkolenia w ramach projektu "Szkolna
Akademia Doswiadczen i Eksperymentu - rozwijanie nowoczesnej
edukacji przyrodniczej i matematycznej w Gminie Wilczeta"

84557,84

Ogoétem

124000

269764,84

*) - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego




393764,84



